AVVOLGITORI
ENROULEURS
STRAP COILERS
RECOGEDOR
PLACCA INOX PER AVVOLGITORI INTERNI
PLAQUE POUR ENROULEUR A ENCASTRER
STAINLESS STEEL PLATE FOR INSIDE STRAP COILER
PLACA INOX PARA RECOGEDOR DE EMPORTAR
APC.114.MN.IN  INOX    I = MM 114 PER AVVOLGITORI MINI
APC.125.MN.IN  INOX    I = MM 125 PER AVVOLGITORI MINI
APC.145.MN.IN  INOX    I = MM 145 PER AVVOLGITORI MINI
APC.165.EC.IN INOX    I = MM 165 PER AVVOLGITORI E
APC.185.EC.IN  INOX    I = MM 185 PER AVVOLGITORI E
APC.207.EC.IN  INOX    I = MM 207 PER AVVOLGITORI E
APC.165.NR.IN  INOX    I = MM 165 PER AVVOLGITORI N
APC.185.NR.IN  INOX    I = MM 185 PER AVVOLGITORI N
APC.207.NR.IN  INOX    I = MM 207 PER AVVOLGITORI N
APC.255.NR.IN  INOX    I = MM 255 PER AVVOLGITORI N
AVVOLGITORE INTERNO TIPO “E” CON PLACCA INOX
ENROULEUR A ENCASTRER TYPE “E” AVEC TOLE D’ACIER
TYPE “E” INSIDE STRAP COILER WITH STAINLESS STEEL PLATE
RECOGEDOR DE EMPOTRAR MODELO “E” CON PLACA INOX
AAE.165.06.SC  MT.   6  I = MM 165
AAE.185.06.SC  MT.   6      I = MM 185
AAE.185.08.SC  MT.   8      I = MM 185
AAE.185.10.SC  MT. 10     I = MM 185
AAE.185.12.SC  MT. 12     I = MM 185
AAE.207.08.SC  MT.   8      I = MM 207
AAE.207.12.SC  MT. 12     I = MM 207
AVVOLGITORE INTERNO TIPO "N" CON PLACCA INOX
ENROULEUR A ENCASTRER TYPE "N" AVEC TOLE D’ACIER
TYPE “N” INSIDE STRAP COILER WITH STAINLESS STEEL PLATE
RECOGEDOR DE EMPOTRAR MODELO "N" CON PLACA INOX
AAN.165.06.SC  MT.   6     I = MM 165
AAN.165.08.SC  MT.   8     I = MM 165
AAN.185.06.SC  MT.   6     I = MM 185
AAN.185.08.SC  MT.   8     I = MM 185
AAN.185.10.SC  MT. 10    I = MM 185
AAN.185.12.SC  MT. 12    I = MM 185
AAN.207.08.SC  MT.   8    I = MM 207
AAN.207.12.SC  MT. 12    I = MM 207
AAN.255.12.SC  MT. 12    I = MM 255
AVVOLGITORE INTERNO TIPO “MINI” CON PLACCA INOX
ENROULEUR A ENCASTRER TYPE “MINI” AVEC TOLE D’ACIER
“MINI” TYPE  INSIDE STRAP COILER WITH STAINLESS STEEL PLATE
RECOGEDOR DE EMPOTRAR MODELO “MINI” CON PLACA INOX

PLACA DE PLASTICO PARA RECOGEDOR CON DISTANCIA AXIAL UNIVERSAL CON
BLOQUEO A CLIPS
APC.UNI.00.00
I
®
gruppo 1CIBOFER2
1
AVVOLGITORI
ENROULEURS
STRAP COILERS
RECOGEDOR
AVVOLGITORE SEMIESTERNO - CON PLACCA
ENROULEUR DEMI-ENCASTRE - AVEC PLAQUE
SEMI-EXTERIOR STRAP COILER - WITH PLATE
RECOGEDOR SEMI-ENTERIOR -  CON PLACA
AAS.165.06.SC MT. 6     A = MM. 25    I = MM. 165      ( placca in alluminio )
AAS.165.09.SC MT. 9     A = MM. 50    I=  MM. 165      ( placca in alluminio )
AAS.196.10.SC    MT. 10   A = MM. 50   I = MM. 200       ( placca cromata )
AAL.215.06.DX    MT.   6 DX  A = MM.25  I = MM. 215
AAL.215.06.SX    MT.   6 SX  A = MM.25  I = MM. 215
AAL.215.12.DX    MT. 12 DX  A = MM.90  I = MM. 215
AAL.215.12.SX    MT. 12 SX  A = MM.90  I = MM. 215

1
190
AVVOLGITORI
ENROULEURS
STRAP COILERS
RECOGEDOR
AVVOLGITORE A BANDIERA
ENROULEUR AU DRAPEAU
FLAG STRAP COILER
RECOGEDOR A BANDERA
AAB.000.08.SC   MT. 8
AVVOLGITORE DA INCASSO COMPLETO - SMALL
ENROULEUR A ENCASTRER TYPE SMALL
SMALL TYPE INSIDE STRAP COILER
RECOGEDOR DE EMPOTRAR MODELO SMALL
AAS.155.C4.CC  MT. 4  A = MM.20  I = MM. 155  CON CINTINO- AVEC SANGLE-WITH STRAP-CON CINTURON
( placca in PVC-  plaque PVC - PVC plate - placa de plastico )
AAS.165.C7.CC  MT. 7  A = MM.50  I = MM. 165  CON CINTINO- AVEC SANGLE-WITH STRAP-CON CINTURON
( placca in alluminio nera - plaque aluminium noir - black aluminum plate - placa de aluminio negro )
58/76
a
I

®
gruppo 1CIBOFER16
1
gruppo 1
SECURBLOK
RESSORT SECURBLOK
SECURBLOK SPRING
MUELLE SECURBLOK
MODO DI INSTALLAZIONE DEI SECURBLOC
SCHEMA POUR L'ISTALLATION DES SECURBLOC
PLAN OF SECURBLOC INSTALLATION
ESQUEMA DE ISTALLAZIONE SECURBLOC
®
gruppo 1 CIBOFER 17
1
HCL.100.60.FZ    RULLO OTTAGONALE LISCIO MM. 60
CALOTTA ESTERNA LUNGA IN FERRO ZINCATO
EMBOUT EXTERIEUR ALLONGE
GALVANIZED IRON EXTERIOR LONG CAP
CASQUETE EXTERIOR LARGA DE HIERRO GALVANIZADO
HCL.040.060.CI    RULLO OTTAGONALE LISCIO MM. 60
CALOTTA ESTERNA IN FERRO ZINCATO CON CUSCINETTO
EMBOUT EXTERIEUR AVEC ROULEMENT A BILLES
GALVANIZED IRON EXTERIOR CAP WITH BALL BEARING
CASQUETE EXTERIOR  DE HIERRO GALVANIZADO CON COJIN
HCL.R50.60.PN    PVC RULLO OTTAGONALE LISCIO DIAM. MM. 60
CALOTTA INTERNA, IN PVC, PER CUSCINETTO
EMBOUT POUR ROULEMENT A BILLES
PVC INTERIOR CAP FOR BALL BEARING
CASQUETE INTERIOR, PVC, POR COJIN
HCL.050.60.PN    PVC    RULLO OTTAGONALE LISCIO DIAM. MM. 60      L = MM.50
HCL.050.60.ZA    ZAMA  RULLO OTTAGONALE LISCIO DIAM. MM. 60    L = MM.50
HCL.090.60.PN    PVC    RULLO OTTAGONALE LISCIO DIAM. MM. 60            L = MM.90
CALOTTA IN PVC O ZAMA, INTERNA CON PERNO TONDO
EMBOUT INTERIEUR AVEC PIVOT ROND
PVC INTERIOR CAP WITH ROUND PIVOT
CASQUETE INTERIOR DE PVC O ZAMA CON PIVOT REDONDO
HCL.040.60.FZ    RULLO OTTAGONALE LISCIO MM. 60
CALOTTA ESTERNA IN FERRO ZINCATO CON PERNO TONDO
EMBOUT EXTERIEUR AVEC PIVOT ROND
GALVANIZED IRON EXTERIOR CAP WITH ROUND PIVOT
CASQUETE ESTERNO DE HIERRO GALVANIZADO CON PIVOT REDONDO
CALOTTE
EMBOUTS
CAPS
CASQUETE
40
12
12
L
42
50
12,5
40
3,5
100
12
®
gruppo 1CIBOFER18
1
HCL.090.70.CI     RULLO OTTAGONALE MM. 70
CALOTTA ESTERNA IN FERRO ZINCATO CON CUSCINETTO
EMBOUT EXTERIEUR AVEC ROULEMENT A BILLES
GALVANIZED IRON EXTERIOR CAP WITH BALL BEARING
CASQUETE EXTERIOR  DE HIERRO GALVANIZADO CON COJIN
HCL.285.60.PN   PVC REGOLABILI RULLO OTTAGONALE LISCIO DIAM. MM. 60
HCL.285.70.PN   PVC REGOLABILI RULLO OTTAGONALE LISCIO DIAM. MM. 70
CALOTTE
EMBOUTS
CAPS
CASQUETE
200
200
CALOTTE INTERNE ACCOPPIATE REGOLABILI
EMBOUTS COUPLES
INTERNAL ADJUSTABLE DOUBLE CAPS
PAR DE CASQUETE INTERIOR AJUSTABLE
HCL.200.60.SG   PVC RULLO DIAM. MM. 60 LISCIO
CALOTTA INT. REG. CON PER. QUA MM.13 RIB. CORTO ED ANELLO D’ARRESTO
EMBOUT TELESCOPIQUE AVEC PIVOT
INTERNAL ADJUSTABLE CAP WITH SQ. PIVOT MM. 13 WITH SHORT RED. AND STOP RING
CASQUETE INTERIOR AJUSTABLE CON PIVOT CUADRO mm. 13
HCL.200.60.PP     PVC        RULLO OTTAGONALE LISCIO DIAM. MM 60
HCL.200.60.AL     ZAMA     RULLO OTTAGONALE LISCIO DIAM. MM. 60
HCL.200.70.PN    PVC       RULLO OTTAGONALE LISCIO DIAM. MM.70
HCL.200.70.AL     ZAMA      RULLO OTTAGONALE LISCIO DIAM. MM. 70
HCL.200.85.PN    PVC         RULLO TONDO DIAM. MM. 85
CALOTTA INT. REG. CON PERNO QUA. MM.13 E RIB. DIAM. MM.12,PERNO PIENO TORNITO
EMBOUT TELESCOPIQUE AVEC PIVOT PLEIN
INTERNAL ADJUSTABLE CAP WITH SQUARE PIVOT MM. 13 WITH REDUCTION MM. 12
CASQUETE INTERIOR AJUSTABLE CON PIVOT CUADRO LLENO
CALOTTA INTERNA REGOLABILE CON PERNO QUADRO MM. 13 E RIBASSO DIAM. MM. 12
EMBOUT TELESCOPIQUE AVEC PIVOT
INTERNAL ADJUSTABLE CAP WITH SQUARE PIVOT MM. 13 AND REDUCTION DIAM MM.12
CASQUETE INTERIOR AJUSTABLE CON PIVOT CUADRO
HCL.200.60.PN     NYLON  RULLO OTTAGONALE LISCIO DIAM. MM.60
15
12,5
90
37
48
200
285
22 23
®
gruppo 1 CIBOFER 19
1
HFW.000.60.FZ  PER RULLO LEGNO DIAM. 60
HAA.100.70.PN  PVC DIAMETRO ESTERNO MM. 100 INTERNO MM. 70
HAA.132.70.PN  PVC DIAMETRO ESTERNO MM. 132 INTERNO MM. 70
ANELLO ADATTATORE DIAMETRO ESTERNO MM.100/132
BAGUE D’EPAISSEUR MM. 100/132
ADAPTOR RING WITH EXTERNAL DIAM MM.100/132
ANILLO ADAPTADOR DIAMETRO EXTERNO MM. 100/132
HAA.080.60.PN  PVC DIAMETRO ESTERNO MM. 80    D = MM.60
HAA.080.70.PN  PVC DIAMETRO ESTERNO MM. 80    D = MM.70
ANELLO ADATTATORE DIAMETRO ESTERNO MM. 80
BAGUE D’EPAISSEUR MM. 80
ADAPTOR RING WITH EXTERNAL DIAM MM. 80
ANILLO ADAPTADOR DIAMETRO EXTERNO MM. 80
CALOTTE
EMBOUTS
CAPS
CASQUETE
FORCELLA IN FERRO ZINCATO
FOURCHE
GALVANIZED IRON FORK
HORQUILLA DE HIERRO CINCADO
80d
70 d
®
gruppo 1CIBOFER20
1
PPW.020.70.FZ     D = CM. 20 SPES. 7/10
PPW.022.70.FZ     D = CM. 22 SPES. 7/10
PPW.024.70.FZ     D = CM. 24 SPES. 7/10
PULEGGIA PER LEGNO RULLO TONDO DIAM. MM. 60
POULIE POUR BOIS
PULLEY FOR WOOD ROUND REEL DIAM. MM. 60
POLEA POR MADERA REDOBLO REDONDO DIAM. MM. 60
PPL.T20.70.FZ    D = CM. 20 SPES. 7/10, CALOTTA LISCIA MM. 60 (SINO AD ESAURIMENTO SCORTE)
PPL.T22.70.FZ    D = CM. 22 SPES. 7/10, CALOTTA LISCIA MM. 60
PPL.T24.70.FZ    D = CM. 24 SPES. 7/10, CALOTTA LISCIA MM. 60 (SINO AD ESAURIMENTO SCORTE)
PULEGGIA FERRO CON PERNO REGOLABILE,RINFORZATA
POULIE TELESCOPIQUE REFORCEE
REINFORCED IRON PULLEY WITH ADJUSTABLE PIVOT
POLEA HIERRO CON GOZNE AJUSTABLE, REFORZADA
PPL.020.70.FZ    D= CM. 20, SPES. 7/10 CALOTTA LISCIA MM. 60
PPL.022.70.FZ    D= CM. 22, SPES. 7/10 CALOTTA LISCIA MM. 60
PPL.024.70.FZ    D= CM. 24, SPES. 7/10 CALOTTA LISCIA MM. 60
PULEGGIA FERRO SPESS. 7/10 CON CALOTTA
POULIE AVEC EMBOUT
IRON PULLEY THICKNESS 7/10 WITH CAP
POLEA 7/10 CON CASQUETE
PPL.018.45.FZ    D= CM. 18, SPES. 4,5/10 CALOTTA LISCIA MM. 60
PPL.020.45.FZ   D= CM. 20, SPES. 4,5/10 CALOTTA LISCIA MM. 60
PPL.022.45.FZ   D= CM. 22, SPES. 4,5/10 CALOTTA LISCIA MM. 60
PPL.024.45.FZ   D= CM. 24, SPES. 4,5/10 CALOTTA LISCIA MM. 60
PULEGGIA FERRO SPESS. 4,5/10 CON CALOTTA
POULIE AVEC EMBOUT
IRON PULLEY THICKNESS 4,5/10 WITH CAP
POLEA 4,5/10 CON CASQUETE
PULEGGE
POULIES
PULLEYS
POLEA
d
d
d
d
PPL.020.PP.FZ  D = CM. 20  PASSANTE, PER RULLO LISCIO MM. 60
PPL.022.PP.FZ   D = CM. 22  PASSANTE, PER RULLO LISCIO MM. 60
PPL.024.PP.FZ   D = CM. 24  PASSANTE, PER RULLO LISCIO MM. 60
PULEGGIA FERRO  CON FORO PASSANTE
POULIE DE FER AVEC LE TRON
IRON PULLEY WITH BYPASS LOOP
POLEA HIERRO CON AGUJERO
d
®
gruppo 1 CIBOFER 21
1
PPL.020.PE.PN  PVC D = CM. 20 PERNO ESTERNO
PPL.022.PE.PN  PVC D = CM. 22 PERNO ESTERNO
PPL.020.PF.PN PVC D = CM. 20 PERNO A FILO
PPL.022.PF.PN PVC D = CM. 22 PERNO A FILO
PPL.022.PI.PN PVC D = CM. 22 PERNO INTERNO
PULEGGIA PVC CALOTTA LISCIA MM. 60
POULIE EN PVC AVEC EMBOUT
PVC PULLEY WITH SMOOTH CAP MM. 60
POLEA PVC CASQUETE LISO
PRF.024.60.FZ    PULEGGIA    D = CM. 24,  PER RULLI LEGNO DIAMETRO MM. 60
RIDUTTORE CON FORCELLA RAPP. 1:2,5
DEMULTIPLICATEUR POUR BOIS RAPP. 1:2,5
STRAP ADAPTOR FOR WOOD  1:2,5
REDUCTOR CON HORQUILLA RAPP. 1:2,5
PRP.021.CT.FZ     PULEGGIA    D = CM. 21 , PER CALOTTA PERNO QUADRO MM. 13
RIDUTTORE 1:2 MOZZO A FILO
DEMULTIPLICATEUR RAPP. 1:2
ADAPTOR 1:2
REDUCTOR 1:2
PRL.021.60.FZ    PULEGGIA    D = CM. 21 CALOTTA MM. 60 LISCIA
PRL.024.60.FZ    PULEGGIA    D = CM. 24 CALOTTA MM. 60 LISCIA
PRL.024.70.FZ    PULEGGIA    D = CM. 24 CALOTTA MM. 70 LISCIA
RIDUTTORE STANDARD RAPP. 1:2,5
DEMULTIPLICATEUR STANDARD RAPP. 1:2,5
STANDARD ADAPTOR  1:2,5
REDUCTOR ESTANDAR RAPP. 1:2,5
PPL.022.FL.PN    D = CM. 22, PER RULLO LISCIO MM. 60
FLANGIA DI CONTENIMENTO IN PVC DIAM. CM.22
FLASQUE DE GUIDAGE EN PVC
PVC RETAINING FLANGE DIAM CM. 22
ARANDELA DE CONTENCION PVC DIAM. CM.22
PPL.R22.SM.PN  PVC D = CM. 22, PER RULLO LISCIO MM. 60
PULEGGIA PER CUSCINETTO CON RONDELLA PVC
POULIEROULEMENT POULIE AVEC PVC RONDELLE
BALL BEARING PULLEY WITH PVC WASHER
POLEA POR COJIN CON RONDANA PVC
PULEGGE   -  RIDUTTORI
POULIES     - DEMULTIPLICATEUR
PULLEYS    - ADAPTORS
POLEA         - REDUCTOR
d
d
d
d
d
d
®
gruppo 1CIBOFER22
1
RRL.CFZ.40.06       D = MM. 40 LISCIO SPESSORE  6/10 IN BARRE
RRL.CFZ.60.05   D = MM. 60 LISCIO SPESSORE  5/10 IN BARRE
RRL.CFZ.60.06     D = MM. 60 LISCIO SPESSORE  6/10 IN BARRE
RRL.CFZ.60.08     D = MM. 60 LISCIO SPESSORE  8/10 IN BARRE
RRL.CFZ.60.10     D = MM. 60 LISCIO SPESSORE 10/10 IN BARRE
RRL.CFZ.70.12     D = MM. 70 LISCIO SPESSORE 12/10 IN BARRE
RRL.???.60.06      D = MM. 60 LISCIO SPESSORE 6/10 A MISURA    CM.  ( 150/200/300 )
RRL.???.60.08      D = MM. 60 LISCIO SPESSORE 8/10 A MISURA    CM.  ( 120/140/150/160/180/200/220/250/260/300 )
RRL.300.60.10      D = MM. 60 LISCIO SPESSORE 10/10  A MISURA
RRL.MFZ.70.12     D = MM. 70 LISCIO SPESSORE 12/10  A MISURA
                             Legenda = ???   Misura in CM. del rullo
RULLI OTTAGONALI DIAMETRO MM. 60/70
AXE OCTOGONALE DIAM. mm. 60/70
OCTAGONAL REEL D. mm. 60/70

gruppo 1 CIBOFER 23
1
spessore : sottoimballo :
5/10 e 6/10
8/10 e 9/10
8 pz.
4 pz.
Mt. 48
Mt. 24
RRL.T50.60.CP  RULLO TELESCOPICO MM.500 CON CALOTTA INTERNA PVC PER RULLO MM.60
RRL.T35.60.CP  RULLO TELESCOPICO MM.350 CON CALOTTA INTERNA PVC PER RULLO MM.60
RULLI OTTAGONALI TELESCOPICI CON CALOTTA PVC
AXE DE JONCTION AVEC EMBOUT
CONNECTION REEL WITH PVC CAP
ROLLOS OTTOGONALI TELESCOPICOS CON CASQUETE
RRL.TEL.60.ST    D =  MM. 60,  SENZA CALOTTA
RULLI OTTAGONALI TELESCOPICI  PER MOTORIDUTTORE CON LIMITATORE
AXE DE JONCTION POUR LES MOTEURS AVEC MISURE
OCTAGONAL CONNECTION REELS FOR TUBULAR MOTORS WITH LIMIT BAR
ROLLOS OTTOGONALI TELESCOPICOS CON MEDIDA
RULLI TONDI DIAMETRO MM. 85 A 6 CAVE
AXE RONDE D.85 AVEC 6 RAINURES
ROUND REEL D.85 WITH 6 SPLITS
REDOBLAS REDONDOS D. 85 CON 6 RANURAS
RULLI
AXES
REELS
ROLLOS
230460
d
RRL.CFZ.85.12   D = MM. 85  IN BARRE  SPESSORE 12/10
RRL.MFZ.85.12    D = MM. 85   A MISURA SPESSORE 12/10
d
350/500
®
gruppo 1CIBOFER24

54
36
167
51
170
84
SUPPORTO LATERALE A TELAIO, GAMBO DA MM. 35/46
SUPPORT LATERAL SUR DORMANT
FRAME LATERAL BRACKET
SOPORTE LATERAL A TELAR
a
B
C
®
gruppo 1 CIBOFER 29
STE.000.46.CZ    FERRO ZINC.  A = MM. 46  B = MM. 400    C = MM.   00, CON ZANCA
STE.030.46.CZ    FERRO ZINC.  A = MM. 46  B = MM. 390    C = MM.   30, CON ZANCA
STE.080.46.CZ    FERRO ZINC.  A = MM. 46  B = MM. 365    C = MM.   80, CON ZANCA
STE.100.46.CZ    FERRO ZINC.  A = MM. 46  B = MM. 400    C = MM. 100, CON ZANCA
STE.120.46.CZ    FERRO ZINC.  A = MM. 46  B = MM. 400    C = MM. 120, CON ZANCA
STE.030.35.CZ    FERRO ZINC.  A = MM. 35  B = MM. 350    C = MM.   30, CON ZANCA (ad esaurimento)
STE.080.35.CZ    FERRO ZINC.  A = MM. 35  B = MM. 330    C = MM.   80, CON ZANCA (ad esaurimento)
1
SUPPORTI
SUPPORTS
BRACKETS
RESPOALDO
SUPPORTO LATERALE A TELAIO, GAMBO DA MM. 35/46 COMPLETO
 STE.030.40.CP  FERRO ZINCATO   A = MM. 40      B = MM. 320 C = MM. 30
 STE.080.40.CP FERRO ZINCATO  A = MM. 40      B = MM. 325 C = MM. 80
®
CIBOFER30 gruppo 1
1
150